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Policy avseende droger, etik och moral för 

Nyköpings Flygklubb 
 
Syftet med policyn 
Syftet med denna policy är att redovisa de värderingar klubben har inom områdena droger, etik och 
moral, för att på ett säkert sätt bedriva klubbens verksamhet och få en trivsam miljö och 
sammanhållning. 
Denna policy skall alla klubbens medlemmar känna till och följa i samband med klubbens verksamhet, 
och utnyttjande av klubbens resurser samt vid deltagande i extern aktivitet där medlemmen 
representerar klubben. 
 
 

Policy 
 

 

 Droger (Droger, alkohol) 
     Klubbens verksamhet kräver ett stort säkerhetstänkande och ansvarstagande. Därför tillåter 
   vi inte att man använder droger (centralstimulerande medel, alkohol, klassade     
   dopningspreparat m.m.) i samband med utnyttjande av klubbens flygplan. 

      
 
 

   Regler: 
• Vid misstanke om att klubbmedlem använder droger skall misstanken meddelas 

styrelsen, som tar enskilt samtal med berörd.                                                           
Vid konstaterat drogmissbruk eller upptäckt att droger finns hos medlem eller 
förekommer hos personer som medverkar i vår verksamhet eller befinner sig i våra 
lokaler i samband med flygverksamhet, kommer polis att omedelbart underrättas. 
Flygförbud utfärdas.  

• Vid misstanke om att klubbmedlem brukar alkohol i samband med brukande av 
klubbens flygplan, skall misstanken framföras till den misstänkte.                                                                                         
Vid upprepad misstanke, eller konstaterande, att klubbmedlem varit alkoholpåverkad 
i samband med brukande av klubbens flygplan skall styrelsen meddelas. Styrelsen 
vidtalar medlemmen och framför allvaret i situationen.                                                                             
Flygförbud utfärdas tills det att medlemmen kan påvisa att händelsen var en 
engångshändelse. 

  
 
 
 Etik och moral  
   Vi tillåter inte någon form av mobbning eller diskriminering, oavsett kön, ålder, sexuell   
   läggning, politisk åsikt, etnicitet eller funktionshinder. 

 
   Regler: 

• Vid upptäckt av mobbning eller diskriminering skall förhållandet  påpekas för den 
som mobbar eller diskriminerar. 

    Vid upprepad  mobbing eller diskriminering från en och samma person meddelas  
    styrelsen som påtalar allvaret i situationen för den som mobbat eller diskriminerat.                                         
    Den som känner sig mobbad eller diskriminerad skall alltid kunna vända sig till   
    styrelsen, varvid styrelsen skall vidtaga lämpliga åtgärder. 

    


